
       
      

      

 

       

                           

                       

                       

       

                     

                             

             

                       

                     

                           

                       

                     

                   

                

 

 

 

County of Sonoma 
State of California 

Item Number: 
Date: March 25, 2025 

Resolution Number: 

☐ 4/5 Vote Required

Resolution Of The Board Of Supervisors Of The County Of Sonoma, State Of California, 

Rescinding Resolution No. 90‐1989, Which Established a Fee for Property Tax Administration. 

Whereas, Resolution No. 90‐1989, adopted October 23, 1990, established a fee for 

Property Tax Administration; and 

Whereas, Revenue and Taxation code section 95.2(b) defines the process for 

establishing and calculating the property tax administrative costs if so directed by the Board of 

Supervisors, beginning in fiscal year 1989‐90; and 

Whereas, Revenue and Taxation code 95.3(f) supersedes and replaces Section 95.2 as 

authority for a county to recover property tax administrative costs; and 

Whereas, since Board of Supervisors approval is no longer required to recover the costs 

of Property Tax Administration, it is necessary to rescind Resolution No. 90‐1989. 

Now, Therefore, Be It Resolved that Resolution No. 90‐1989 is rescinded. 

Be It Further Resolved, the Auditor‐Controller‐Treasurer‐Tax Collector shall recover 

property tax administration costs pursuant to state law. 
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Supervisors: 

Hermosillo: Rabbitt: Coursey: Gore: Hopkins: 

Ayes: Noes: Absent: Abstain: 

So Ordered. 


